
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art.. 222 ust. 4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz §8 pkt.2 i 6 uchwały budżetowej na 2022 rok, 
Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 53.202.153,57 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.685.299,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.516.853,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.611.646,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3;” 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 67.712.021,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.383.434,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.328.586,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10.611.646,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

5. §2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wykaz zadań majątkowych na 2022 rok w kwocie 19.328.586,84 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 r. 
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 758 o kwotę 
95.000,00 zł do kwoty 133.900,00 zł. Ponadto  dokonuje się podziału rezerwy oświatowej w dziale 801. 
Zmniejsza się rezerwę oświatową w dziale 801 o kwotę 25.000,00 zł. do kwoty 79.976,83 zł. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

9. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

10. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 niniejszego zarządzenia. 

11. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia 112/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok.Dochody w kwocie 16.566,05 zł 
wprowadzonych niniejszym zarządzeniem do uchwały budżetowej na 2022 rok dotyczą realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na 
realizację świadczeń 300 zł wraz z obsługą zadania, PESEL UKR oraz na dodatkowe zadania oświatowe. 

Ponadto wprowadzono dotację na zadania zlecone związane z konserwacją/archiwizacją ksiąg stanu cywilnego, 
ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców, kopert dowodowych oraz dotację na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym.   Wydatki wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczące zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym ujęte zostały w rozdziałach 80195, 85231. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 117 218,84 2 080,00 1 119 298,84

75011 Urzędy wojewódzkie 84 847,00 2 080,00 86 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 837,00 2 080,00 86 917,00

758 Różne rozliczenia 11 303 513,32 13 411,00 11 316 924,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 193 561,32 13 411,00 206 972,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

114 119,00 13 411,00 127 530,00

852 Pomoc społeczna 1 583 065,29 3 155,05 1 586 220,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 140,29 3 155,05 114 295,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111 140,29 3 155,05 114 295,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 716,00 11 760,00 19 476,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 716,00 11 760,00 19 476,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 11 760,00 11 760,00

Razem: 53 171 747,52 30 406,05 53 202 153,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 705 171,00 0,00 3 705 171,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 183 815,00 0,00 2 183 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 50 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 278 200,00 -50 000,00 228 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 512 000,00 0,00 512 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 354 500,00 0,00 354 500,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 -15 000,00 84 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

67 000,00 15 000,00 82 000,00

750 Administracja publiczna 5 571 856,50 22 080,00 5 593 936,50

75011 Urzędy wojewódzkie 85 433,32 2 080,00 87 513,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 080,00 2 080,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 200,00 5 000,00 252 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 385 959,34 15 000,00 3 400 959,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 15 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 200,00 10 000,00 690 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 579 200,00 10 000,00 589 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 10 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 638 900,00 -95 000,00 543 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 228 900,00 -95 000,00 133 900,00

4810 Rezerwy 228 900,00 -95 000,00 133 900,00

801 Oświata i wychowanie 33 518 585,83 13 411,00 33 531 996,83

80101 Szkoły podstawowe 26 222 466,17 3 900,00 26 226 366,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 889,00 -1 506,00 214 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 156 000,00 5 000,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 623,17 7 000,00 248 623,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 600,00 -9 750,00 27 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 370,00 -2 250,00 9 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 360 667,00 21 706,00 382 373,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00 -8 840,00 17 160,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 491 948,00 -2 460,00 489 488,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 309 416,00 0,00 309 416,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 416,00 610,00 10 026,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -610,00 390,00

80104 Przedszkola 5 408 604,04 0,00 5 408 604,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 20 000,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 155,00 700,00 3 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 -700,00 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

478 586,00 -3 900,00 474 686,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 680,00 -2 000,00 371 680,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 940,00 -1 900,00 23 040,00

80195 Pozostała działalność 383 154,83 13 411,00 396 565,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 900,00 25 000,00 62 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

95 378,68 1 725,00 97 103,68

4810 Rezerwy 104 976,83 -25 000,00 79 976,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 740,32 338,22 19 078,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 11 347,78 11 347,78

852 Pomoc społeczna 3 146 418,29 3 155,05 3 149 573,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 914 720,00 0,00 914 720,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 850,00 13 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00 1 850,00 15 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 370,00 0,00 149 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -540,00 4 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -500,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 120,00 1 040,00 4 160,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 140,29 3 155,05 114 295,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

103 686,00 3 000,00 106 686,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 756,00 130,00 4 886,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

892,29 25,05 917,34

85295 Pozostała działalność 1 264 656,00 0,00 1 264 656,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 050,00 950,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

446,00 149,00 595,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 840,00 -1 099,00 741,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 716,00 11 760,00 27 476,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 716,00 11 760,00 27 476,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 11 760,00 11 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 718 469,59 65 000,00 2 783 469,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 230,00 35 000,00 120 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 35 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00 30 000,00 800 000,00

4260 Zakup energii 620 000,00 30 000,00 650 000,00

926 Kultura fizyczna 1 076 211,93 0,00 1 076 211,93

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 022 511,93 0,00 1 022 511,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 15 000,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 15 000,00 245 000,00

Razem: 67 681 615,33 30 406,05 67 712 021,38

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 898,90 0,00 545 898,90

01095 Pozostała działalność 545 898,90 0,00 545 898,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

545 898,90 0,00 545 898,90

750 Administracja publiczna 84 837,00 2 080,00 86 917,00
75011 Urzędy wojewódzkie 84 837,00 2 080,00 86 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 837,00 2 080,00 86 917,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 898,00 0,00 1 898,00

758 Różne rozliczenia 596,32 0,00 596,32
75814 Różne rozliczenia finansowe 596,32 0,00 596,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

596,32 0,00 596,32

801 Oświata i wychowanie 55 243,79 0,00 55 243,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 243,79 0,00 55 243,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 243,79 0,00 55 243,79

852 Pomoc społeczna 597 520,00 0,00 597 520,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 470,00 0,00 3 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 470,00 0,00 3 470,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 582 000,00 0,00 582 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 000,00 0,00 582 000,00

855 Rodzina 9 323 572,00 0,00 9 323 572,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 740 832,00 0,00 5 740 832,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 740 832,00 0,00 5 740 832,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 554 444,00 0,00 3 554 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 554 444,00 0,00 3 554 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 0,00 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470,00 0,00 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 826,00 0,00 27 826,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 826,00 0,00 27 826,00

Razem: 10 609 566,01 2 080,00 10 611 646,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 898,90 0,00 545 898,90

01095 Pozostała działalność 545 898,90 0,00 545 898,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 409,00 0,00 7 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274,00 0,00 1 274,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,90 0,00 180,90
4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 0,00 1 840,00
4430 Różne opłaty i składki 535 195,00 0,00 535 195,00

750 Administracja publiczna 85 433,32 2 080,00 87 513,32
75011 Urzędy wojewódzkie 85 433,32 2 080,00 87 513,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 407,50 0,00 71 407,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 276,00 0,00 12 276,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 749,82 0,00 1 749,82
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 080,00 2 080,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,00 0,00 1 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 0,00 271,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00

801 Oświata i wychowanie 55 243,79 0,00 55 243,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 243,79 0,00 55 243,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456,97 0,00 456,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,83 0,00 78,83
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,15 0,00 11,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 696,84 0,00 54 696,84

852 Pomoc społeczna 597 520,00 0,00 597 520,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 0,00 50,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 470,00 0,00 3 470,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 3 470,00 0,00 3 470,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00
85295 Pozostała działalność 582 000,00 0,00 582 000,00

3110 Świadczenia społeczne 570 590,00 0,00 570 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 950,00 0,00 7 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 397,00 0,00 1 397,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,00 0,00 201,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 362,00 0,00 1 362,00

855 Rodzina 9 323 572,00 0,00 9 323 572,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 740 832,00 0,00 5 740 832,00

3110 Świadczenia społeczne 5 721 895,00 0,00 5 721 895,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 291,00 0,00 2 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 0,00 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,00 0,00 1 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 791,00 0,00 791,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420,00 0,00 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 554 444,00 0,00 3 554 444,00

3110 Świadczenia społeczne 3 179 811,00 0,00 3 179 811,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 0,00 68 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 640,00 0,00 280 640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 0,00 1 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 860,00 0,00 8 860,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 420,00 0,00 5 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 5



85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 0,00 470,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 0,00 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 826,00 0,00 27 826,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 826,00 0,00 27 826,00

Razem: 10 609 566,01 2 080,00 10 611 646,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4
4.1. Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00924 400,00 924 400,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w Rydzynie - etap I 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w Rydzynie - etap I 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 924 400,00924 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 400,00 0,00 924 400,00

Budowa ul. Łącznikowej w Dąbczu (prace projektowe) - fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze 83 000,00 0,00 83 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze  - 
fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo 308 500,00 0,00 308 500,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kaczkowo - 
fundusz sołecki 15 500,00 0,00 15 500,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda  - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo 27 000,00 0,00 27 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo - 
fundusz sołecki 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo - 
fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Nowa Wieś 88 500,00 0,00 88 500,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo 36 500,00 0,00 36 500,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn 113 500,00 0,00 113 500,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn - 
fundusz sołecki

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka 83 000,00 0,00 83 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka - 
fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanice 20 500,00 0,00 20 500,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanice - 
fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tworzanki - 
fundusz sołecki 9 400,00 0,00 9 400,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m.Tworzanki 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00181 615,00 181 615,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,0040 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa chodnika w m. Maruszewo 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w m. Lasotki
 

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 141 615,00141 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00
Budowa miejsc parkingowych w drodze gminnej w Robczysku  - fundusz 
sołecki 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja w Rydzynie (dokumentacja projektowa) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Wykup nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi w Dąbczu (m.in.dz.nr  
66/3, 67/5) 40 000,00 0,00 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
94 615,00 0,00 94 615,00

Pomoc Finansowa dla Gminy Święciechowa na budowę, przebudowę 
dróg gminnych 94 615,00 0,00 94 615,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00155 000,00 155 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 155 000,00155 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00
Zakup nieruchomości zabudowanej z przeznaczeniem na Zakład 
Aktywizacji Zawodowej (działka 552/2 Kłoda) 155 000,00 0,00 155 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Zakup udziału 1/2 cz. w nieruchomości zabudowanej położonej pod 
adresem 62-080 Lusowo, ul. Plucińskiego działka nr 176/64, 176/65,

 

176/66
0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynków komunalnych (dachy)
 

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00703 371,84 703 371,84

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 202 264,89202 264,89

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 264,89 0,00 202 264,89

Cyfrowa Gmina 202 264,89 0,00 202 264,89

75095 Pozostała działalność 0,00 501 106,95501 106,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 106,95 0,00 6 106,95

Zakup i montaż masztu i flagi w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną"
 

6 106,95 0,00 6 106,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 0,00 495 000,00

Zakup ciągnika kubota (kosiarki) 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup ciągnika z przyczepą i osprzętem dla UMiG Rydzyna 312 000,00 0,00 312 000,00

Zakup samochodu osobowego typu BUS do przewozu osób 160 000,00 0,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00173 000,00 173 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 173 000,00173 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
173 000,00 0,00 173 000,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczego z napędem 4x4 dla 
OSP Rydzyna 173 000,00 0,00 173 000,00

801 Oświata i wychowanie - 10 000,00660 000,00 650 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 610 000,00610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00

Budowa transformatora przy Szkole Podstawowej w Rydzynie
 

395 000,00 0,00 395 000,00
Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Kaczkowie z siedzibą 
w Rojęczynie wraz z ogrodzeniem terenu 210 000,00 0,00 210 000,00

Zakup 2 nowych piecy c.o. do budynku szkolnego przy Wolności 15 5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola - 10 000,00 40 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00
Zakup pieca konwekcyjnego na wyposażenie kuchni Przedszkola 
"Kolorowy Wiatraczek" 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

851 Ochrona zdrowia 0,0075 000,00 75 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej
 

35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa wiaty w Maruszewie - Strefa Aktywności Rodzinnej - II etap 40 000,00 0,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0015 000,00 15 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 15 000,00 0,00 15 000,00
Objęcie przez Gminę Rydzyna udziału członkowskiego w spółdzielni 
"Zielona Kłoda - Spółdzielnia Socjalna" 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00242 500,00 242 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 120 000,00 0,00 120 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 77 072,0077 072,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
77 072,00 0,00 77 072,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 77 072,00 0,00 77 072,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 22 928,0022 928,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
22 928,00 0,00 22 928,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 22 928,00 0,00 22 928,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 500,0022 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

Zakup kosiarki na potrzeby UMiG w Rydzynie 22 500,00 0,00 22 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00221 700,00 221 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 221 700,00221 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 700,00 0,00 209 700,00

Budowa altany drewnianej w m. Lasotki - fundusz sołecki 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa wiaty przy stawie we wsi Rojęczyn 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa wiaty przy świetlicy w Kłodzie - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Budowa wiaty w m. Augustowo (prace projektowe) - fundusz sołecki 6 700,00 0,00 6 700,00

Budowa zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Robczysku 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Robczysku - fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa świetlicy w m. Pomykowo 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nowej Wsi  (prace projektowe) - fundusz sołecki 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nowej Wsi (prace projektowe)

 

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pieca c.o. dla świetlicy wiejskiej w Tarnowej Łące 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki do wsi Moraczewo
 

12 000,00 0,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0087 000,00 87 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej - fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 72 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Doposażenie placu zabaw w Moraczewie 25 000,00 0,00 25 000,00

Doposażenie placu zabaw w Nowej Wsi 25 000,00 0,00 25 000,00

Doposażenie placu zabaw w Pomykowie 22 000,00 0,00 22 000,00

3 438 586,84 3 428 586,84- 10 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 200 000,00 0,00 200 000,00

40002 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

600 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00

60014 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

60016 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

6050 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

801 12 400 000,00 0,00 12 400 000,00

80101 12 400 000,00 0,00 12 400 000,00

6050 12 400 000,00 0,00 12 400 000,00

11 400 000,00 0,00 11 400 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

900 850 000,00 0,00 850 000,00

90095 850 000,00 0,00 850 000,00

6050 850 000,00 0,00 850 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

926 30 000,00 0,00 30 000,00

92601 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

15 900 000,00 0,00 15 900 000,00RAZEM

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7  (dokumentacja projektowa)  - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna - inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa 

warunków dostępności do sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług komunlanych

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna - wykup pobudowanych sieci od inwestorów 

prywatnych - 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2023 (ze środków MF pismo nr ST3.4751.6.2021.K)  - 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rydzynie - 

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Dąbczu - 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Leszczyńskiego na zadanie: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW309 w 

miejscowości Kłoda do wiaduktu z  drogą ekspresową S5" - 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa dróg gminnych ul. Jana Pawła II  w Rydzynie - etap II, etap III i parking przy ul. Chrobrego w Rydzynie - 

Transport i łączność

Załącznik Nr 4

4.2.  Wykaz zadań majątkowych - przedsięwzięć ujętych w WPF na 2022 rok

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa nowej stacji uzdatniania wody, modernizacji stacji uzdatniania wody w Dąbczu i Kłodzie wraz ze studniami 

głębinowymi - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  112/2022

I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 127 530,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 530,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 530,00

852 Pomoc społeczna 114 295,34
85231 Pomoc dla cudzoziemców 114 295,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

114 295,34

852 Pomoc społeczna 682 656,00
85295 Pozostała działalność 682 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

682 656,00

855 Rodzina 14 900,00
85595 Pozostała działalność 14 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 900,00

RAZEM 939 381,34

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 127 530,00

80195 Pozostała działalność 127 530,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

97 103,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 078,54

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 347,78

852 Pomoc społeczna 114 295,34
85231 Pomoc dla cudzoziemców 114 295,34

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

106 686,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 886,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

917,34

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 806,00

852 Pomoc społeczna 682 656,00
85295 Pozostała działalność 682 656,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 678 320,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 050,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

446,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 840,00

855 Rodzina 14 900,00
85595 Pozostała działalność 14 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

14 453,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

447,00

RAZEM 939 381,34

Burmistrza Miasta i Gminy  Rydzyna  z dnia 30.09.2022r.

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77197E2B-0FAC-41F5-8939-B46A36C46F32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

